ＨＩＤＡＫＡ ＳＨＩＮＫＩＮ ＢＡＮＫ

2020.4.1

各 位

日高信用金庫

北海道カメラ女子の会「チームとんがり」写真展 開催について

日高信用金庫（理事長 大沼孝司）は、四町広域宣伝協議会（浦河町、様似町、えりも町、広尾町）

との協力の中で、営業店ロビー写真展を開催いたしますのでお知らせいたします。

このたびの写真展は、四町を楽しみながら発信することを目的に、四町の素敵な場所の写真を撮

り、個々にＳＮＳ等で発信する活動をしている北海道カメラ女子の会が、令和２年２月に札幌市で

開催した写真展での「チームとんがり」の写真を展示します。

今後も、地域の魅力を発信する場を大切にし、観光振興ならびに地域経済の発展に貢献してまい

ります。

記

１．開催期間

令和２年４月２０日（月）～令和２年７月 ３日（金）の窓口業務営業時間（９時～１５時）

※ただし、令和２年４月２９日（水・祝）は休みとする。

２．目的

  地域自らが地域の持つ資源の価値を再認識し、当金庫のお客様に地域の良さを再発見する場の

提供により、まちの観光振興及び発展に寄与することを目的とする。

３．開催日程

 (1) えりも支店 令和２年４月２０日(月)～令和２年５月 １日(金)

 (2) 広尾支店  令和２年５月１１日(月)～令和２年５月２２日(金)

 (3) 様似支店  令和２年５月２５日(月)～令和２年６月 ５日(金)

 (4) 堺町支店  令和２年６月 ８日(月)～令和２年６月１９日(金)

 (5) 本店営業部 令和２年６月２２日(月)～令和２年７月 ３日(金)

＜えりも町＞ ＜浦河町＞